
ЮГОЗАПАДЕН УНИВЕРСИТЕТ „НЕОФИТ РИЛСКИ“ – БЛАГОЕВГРАД 
 
 
 
 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ 2337 
 

Благоевград, 10.10.2025 година 
 
 

На основание чл. 64 от Закона за държавната собсвеност и чл. 16, ал. 1 и чл. 2 от 
Наредба № 7 /14.11.1997 година за продажба на движими вещи – частна държавна 
собственост,  

 
НАРЕЖДАМ: 

 
1. Да се продаде на първия по време кандидат-купувач непродадената на два 

последователни търга движима вещ – частна държавна собственост, в управление на 
Югозападния университет „Неофит Рилски“: микробус Киа Преджио с регистрационен № 
Е 3334 АН, 14+1 места, първоначална регистрация 2000 година, пробег 213150 км, с начална 
тръжна цена 2445.00 лева (1250,10 евро). 

2. Продажбата може да се осъществи на цена не по-ниска от 60 на сто от 
първоначалната тръжна цена. 

3. Кандидатът представя писменото заявление в работен ден, в кабинет 202 “Обща 
канцелария”, Ректорат, ул. Иван Михайлов, № 66, гр. Благоевград 2700, в срок до 30 дни от 
обявяването на тази заповед. 

4. Явилият се купувач заплаща цената в срок до 3 работни дни и получава вещта в 
деня на плащането. 

 
Заповедта да бъде публикувана на интернет страницата на университета. 
 
Препис от заповедта да се доведе по компетентност до знанието на длъжностните 

лица за сведение и изпълнение. 
 
   

       

X
Prof. Dr. Nikolay Marin
Rector

 

 


